
お客様各位

新型コロナウイルス感染症に対する対応について

リロの賃貸 レックス大興

平素より、リロの賃貸レックス大興をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

弊社ではお客様にご安心して頂ける様、また感染拡大予防対策と致しまして下記

を実施しております。

●スタッフの毎日の検温、マスクの着用

●定期的な店内の換気
※定期的に入口などを開放する事がありますがご理解の程お願い致します。

●接客毎のテーブルや椅子などアルコール除菌

●来店ご予約制限
※ご予約制限並びに、状況によっては間隔スペースをあけての接客対応をさせて
頂きます。

●ゴム手袋の準備
※物件資料の確認や現地でのお部屋のご見学の際にご利用下さい

●ご案内車に飛沫防止のビニールシートの設置
※運転席と後部座席の間にビニールシートを設置しております。

また、万が一スタッフに発熱・体調不良が発生した場合には、お客様の安心・安全

を第一にお客様のご予定を調整させて頂く場合があります事、予めご了承下さい。

お客様並びにスタッフの感染防止に努めて参ります。

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。


